ESTADO DE MATO GROSSO
       Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
           C N P J  Nº 33.000.670/0001-67

Rua Padre S. Teixeira n.º 02 - Centro – CEP: 78.698-000
Fone: (66) 3401-7450   -   Fax (66) 3401-7678 – E-mail: pmpa_mt@hotmail.com

DECRETO N.º  1740/2017                                                          De, 13 de Março de 2017.

“Dispõe sobre Comissão de organização para
temporada de praia de 2017 da Praia da Arara
e dá outras providências.”

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do

Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1.º - A Composição da Comissão de organização para a 20ª

Temporada de Praia da Arara, em Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, fica

assim constituída: Emildo Ferreira Cardoso, Margareth da Veiga Ribas, Valmir

Martins de Faria, Ualison Magalhães Silva e Eliza de Alvarenga Naves, que sob a

presidência do primeiro, ficam responsáveis pelos assuntos afins da Temporada de Praia

2017.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação ou

afixação, revogadas as disposições em contrário, ficando o mesmo extinto ao final da

temporada de praia de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

Pontal do Araguaia - MT, 13 de Março de 2017.

        GERSON ROSA DE MORAES
                     Prefeito Municipal